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Alueellinen jätehuoltolautakunta pyytää Ylöjärven kaupungin lausuntoa 
esityksestä saostus- ja umpisäiliölietteen jätetaksaksi vuodelle 2023. 
 
Saostus- ja umpisäiliölietteet ovat jätelain mukaista jätettä. Jätelain mukaan 
kunnan on järjestettävä vakinaisessa asunnossa, vapaa-ajan asunnossa, 
asuntolassa ja muussa asumisessa syntyvän saostus- ja umpisäiliölietteen 
jätehuolto sekä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvän saostus- ja 
umpisäiliölietteen sekä liikehuoneistoissa syntyvän saostus- ja umpisäiliölietteen 
jätehuolto, mikäli se kerätään yhdessä asumisessa tai kuntien hallinto- ja 
palvelutoiminnassa syntyvän saostus- ja umpisäiliölietteen kanssa. 
 
Saostus- ja umpisäiliölietteiden taksa päätetään ilman arvonlisäveroa. Jätemaksu 
koostuu lietteen kuljetuksesta, lietteen käsittelystä ja mahdollisista kiinteistö-
kohtaisista lisämaksuista. Kuljetusmaksu sisältää keräysvälineen lietetilan 
tyhjennyksen ja lietteen kuljetuksen vastaanottopaikalle. Kuljetusmaksu 
määräytyy tyhjennetyn lietetilavuuden perusteella. Tilavuus laskutetaan 
poiskuljetettuna saostus- ja umpisäiliölietemääränä 0,5 kuutiometrin 
tarkkuudella. Käsittelymaksu määräytyy kiinteistön sijaintikunnan jäteveden-
puhdistamon tai jätehuoltoviranomaisen hyväksymän muun vastaanottopaikan 
vastaanottohinnoittelun perusteella. 
 
Pienempien enintään 6 m3:n lietesäiliöiden kuljetusmaksuihin esitetään noin 15 
prosentin korotusta ja vastaavasti suurempien yli 6 m3:n lietesäiliöiden 
kuljetusmaksuihin esitetään keskimäärin noin 19 prosentin korotusta. 
Korotusesitys johtuu pääosin siitä, että liikennepolttoaineiden voimakkaan 
hinnannousun seurauksena saostus- ja umpisäiliölietteen kuljetuskustannukset 
ovat nousseet merkittävästi. Korotusesitykset on laadittu taksaesitykseen 
kustannusvastaavasti. 
 
Kuljetusmaksu sisältää kohteen keräysvälineen lietetilan tyhjennyksen ja lietteen 
kuljetuksen purkupaikalle. Kuten vuoden 2022 jätetaksassa, myös ensi vuoden 
taksaesityksessä perushintaiseen tyhjennykseen sisältyy kiinteistöllä sijaitsevien 
kaivojen tyhjennys ja kuljetus jatkokäsittelyyn. Kiinteistöllä sijaitsevien kaivojen 
enimmäismäärää ei ole rajoitettu ja kuormauspaikan etäisyys keräysvälineestä on 
määritelty enintään 30 metriksi vuoden 2022 taksan mukaisesti. Kuljetus-
maksuihin sisältyy myös yleiskuluja. 
 
Kiinteistökohtaisiin lisätöihin kuuluvan tuntityön määritelmää esitetään 
täydennettäväksi vuoden 2023 taksaesitykseen. Esityksen mukaan poikkeavan 
kuljetuskaluston käytöstä perittäisiin tuntityön mukainen lisämaksu, mikäli 
poikkeavan kaluston käyttämiselle ei ole Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n arvioimaa 
perustetta. 
 
Vuoden 2023 taksaehdotuksessa esitetyt lietteen käsittelykustannukset ovat 
kuntien vesilaitosten vastaanottohintojen mukaisia. Puhdistamoiden 



vastaanottohintojen muuttuessa taksassa asetetut käsittelyhinnat muuttuvat 
vastaavasti. 
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Liitteet Liite 1, Esitys saostus- ja umpisäiliölietteen jätetaksaksi 1.1.2023 alkaen 
 Liite 2, Lausuntopyyntö kunnille saostus- ja umpisäiliöliete taksaesityksestä 
 Liite 3, Hintamuutokset 2022 - 2023 saostus- ja umpisäiliölietteet 

 
Esittelijä Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että sillä ei ole huomautettavaa lausunnolla 

olleesta saostus- ja umpisäiliölietteen jätetaksaesityksestä. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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